
 

 

УКРАЇНА 

ТРУСКАВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Львівської області 

(81 СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ ) 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 
 Від  21 серпня 2025 року                   №  4566                                

            
                                                                                       

Про присвоєння  відзнаки «ЗАХИСНИК БАТЬКІВЩИНИ. 

ГЕРОЙ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ ГРОМАДИ» загиблим/померлим 

Захисникам/Захисницям Трускавецької територіальної  

громади російсько-української війни 

 

        З метою вшанування загиблих/померлих Захисників/Захисниць Трускавецької 

територіальної громади російсько-української війни, відзначення за особливі заслуги 

під час виконання бойових завдань, проявлені мужність і героїзм в ході  ведення 

бойових дій проти ворога України в антитерористичних заходах та в операціях з 

підтримки миру і безпеки, за особисту хоробрість і самовідданість у боротьбі за 

свободу, незалежність та інтереси України, керуючись  рішенням Трускавецької 

міської ради № 4356 від 20.03.2025 року «Про затвердження відзнаки «ЗАХИСНИК 

БАТЬКІВЩИНИ. ГЕРОЙ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ ГРОМАДИ», ст.ст.25, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Присвоїти відзнаки «ЗАХИСНИК БАТЬКІВЩИНИ. ГЕРОЙ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ 

ГРОМАДИ» загиблим/померлим Захисникам/Захисницям Трускавецької 

територіальної громади російсько-української війни згідно додатку. 

2. Міському голові Андрію КУЛЬЧИНСЬКОМУ або уповноваженій ним особі в 

урочистій обстановці 24 серпня 2025 році до Дня Незалежності України та 01 жовтня 

2025 року до дня Захисників і Захисниць України вручити відзнаки «ЗАХИСНИК 

БАТЬКІВЩИНИ. ГЕРОЙ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ ГРОМАДИ» спадкоємцям першої черги 

загиблих/померлих Захисників/Захисниць Трускавецької територіальної громади 

російсько-української війни.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань (освіти, культури, соціального захисту охорони здоров’я, 

молодіжної політики), депутатської діяльності, законності, етики, регламенту, 

місцевого самоврядування (голова комісії А.Тріщук). 

    

Міський голова                                                        Андрій КУЛЬЧИНСЬКИЙ 



 

Додаток до рішення міської ради  

№ 4566  від  21.08.2025 року 

 

Список загиблих/померлих 

Захисників/Захисниць Трускавецької територіальної 

громади російсько-української війни 

1) Шевчук Сергій –  (01.10.1982 – 17.08.2014 рр.)  

2) Габчак Іван – (29.06.1992 - 29.08.2014 рр.) 

3) Дідач Ігор – (20.11.1974 - 17.01.2015 рр.), позивний – масажист 

4) Шіхт Андрій – (03.12.1991-11.12.2015 рр.) 

5) Фарима Микола – (22.07.1970-16.08.2016 рр.) 

6) Денюшин Олег – (29.09.1979  – 30.03.2022 рр.) 

7) Бобанич Тарас – (15.03.1989 – 08.04.2022 рр.), позивний – хаммер 

8) Задирака Владислав – (14.05.1997  – 03.04.2022 рр.) 

9) Куцук Юрій – (28.04.1980-12.05.2022 рр.) 

10)  Бунь Юрій – (06.05.1998 – 21.06.2022 рр.) 

11)  Процик Андрій – (30.05.2000 -13.07.2022 рр.), позивний – аптекар 

12)  Баран Володимир – (09.07.1976  – 22.08.2022 рр.) 

13)  Сарновський Дмитро – (15.03.2000 – 08.09.2022 рр.), позивний – ара 

14)  Комарницький Іван – (12.07.1970 – 13.09.2022 рр.), позивний – дєд 

15)  Шквирко Ігор – (25.02.1986-13.09.2022 рр.), позивний – гора 

16)  Яз Іван – (20.01.1982-13.09.2022 рр.) 

17)  Степанов Денис – (18.04.1987-19.10.2022 рр.), позивний – степ 

18)  Іваник Микола – ( 09.11.1998-11.11.2022 рр.), позивний – нарцис 

19)  Левицький Дмитро – ( 26.10.2001 – 11.01.2023 рр.), позивний – дімон 

20)  Жук Роман – (12.03.1992 - 21.01.2023 рр.), позивний – аркан 

21)  Осецький Петро – (08.08.1986-06.02.2023 рр.) 

22)  Кінаш Орест – (26.04.1965 – 29.03.2023 рр.), позивний – барс 

23)  Кілик Микола – (19.12.1987 - 17.04.2023 рр.)  



 

24)  Кріль Володимир – (05.11.1980 – 26.04.2023 рр.), позивний – роджер 

25)  Білик Михайло – (26.11.1987 – 27. 04. 2023 рр.), позивний – Мішаня 

26)  Филяк Андрій – (02.07.1990 – 16.05.2023 рр.), позивний – філ 

27)  Цурукін Петро – (29.06.1990 – 09.06.2023 рр.), позивний – СТБ 

28)  Слопак Андрій – (16.08.1991 – 04.07.2023 рр.) 

29)  Бак Іван – (30.05.1981 – 11.07.2023 рр.) 

30)  Добрянський Олег (не розміщений на Алеї. Похований м. Львів) – (11.08.1991 – 

23.07.2023 рр.) 

31)  Коркішко Роман – (17.09.1992 – 09.08.2023 рр.), позивний – Ромка 

32)  Бутим Іван  - (23.04.1989 – 24.08.2023 рр.), позивний – Ван-Ван 

33)  Габчак Василь – (07.01.1973 – 04.09.2023 рр.), позивний – Дядя Вася 

34)  Петрів Микола – (18.09.1965 – 09.10.2023 рр.), позивний – чорний 

35)  Бендик Роман – (27.01.1979 – 16.10.2023 рр.) 

36)  Литвин Сергій – (23.01.1981 – 11.12.2023 рр.), позивний – тічер 

37)  Андрущук Микола – (21.10.1986 – 15.12.2023 рр.) 

38)  Бориславський Петро – (27.04.1974 – 17.12.2023 рр.) 

39) Якимишин Мар’ян – (24.01.2001 – 18.10.2023 рр.) 

40)  Гуч Олег – (06.04.1983 – 17.01.2024 рр.), позивний – снайпер 

41)  Стадник Руслан - (30.07.1979 – 26.01.2024 рр.), позивний – тамада 

42)  Панченко Святослав - (07.08.1993 – 19.03.2024 рр.), позивний – святий 

43)  Гошовський Стефан – (17.02.1967 – 25.03.2024 рр.) 

44)  Юркевич  Петро – (02.07.1980 – 01.04.2024 рр.), позивний – сокира 

45)  Комоняк Володимир – (17.04.1993 – 03.04.2024 рр.), позивний – білий 

46)  Ригус Ігор - (03.08.1976 – 25.05.2024 рр.) 

47)  Фарима Василь - (15.02.1973 – 26.05.2024 рр.) 

48)  Бутенко Олег - (05.03.1978 – 20.05.2024 рр.) 

49)  Габшій Павло - (21.07.1975 – 27.06.2024 рр.) 

50)  Скорик Денис – (11.02.2002 – 12.07.2024 рр.) 

51)  Огірчак Роман – (22.01.1967 – 22.07.2024 рр.), позивний – чех 



 

52)  Владіміров Борис – (24.03.1987 – 22.08.2024 рр.) 

53)  Коркішко Микола - (03.11.1976 – 25.09.2024 рр.), позивний – малий 

54)  Кравцун Георгій - (27.03.1982 – 24.10.2024 рр.), позивний – Гера 

55)  Ільчишин Ростислав  - (01.07.1977 – 03.11.2024 рр.) 

56)  Крамар Ігор - (30.11.1973 – 15.12.2024 рр.) 

57)  Іванов Олександр - (10.09.1979 – 08.01.2025 рр.) 

58)  Андрійців Олег -  (25.10.1986 – 21.01.2025 рр.), позивний – Скала-Веселий 

59)  Білас Петро -  (25.02.1995 – 21.01.2025 рр.), позивний – спортсмен 

60)  Петрусяк Андрій -  (28.05.1978 – 13.02.2025 рр.) 

61)  Уруський Мар’ян -  (08.01.1999 – 03.04.2025 рр.) 

62)  Лаврись Василь -  (13.04.1976 – 22.04.2025 рр.) 

63)  Калінін Віктор -  (19.09.1972 – 05.05.2025 рр.) 

64)  Казанцев Євгеній  -  (25.10.1986 – 21.01.2025 рр.), позивний – прянік 

65)  Герич Василь  -  (25.07.1988 – 17.06.2025 рр.) 

66)  Дашко Роман – (01.08.1990 – 18.06.2025 рр.) 

67)  Метіль Євген – (19.03.1973 – 19.01.2024рр.) 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                     Наталія ПОНОМАРЕНКО 

 

 


